
Elenia on Suomen toiseksi suurin sähköverkkoyhtiö ja Suomen suurin energia-alan asiakaspalveluntuottaja. Huolehdim-
me sähköverkon ylläpidosta ja uudistamisesta, rakennamme sähköverkkoa ja -liittymiä kumppaniyhtiöidemme kanssa,  
mittaamme asiakkaittemme sähkönkulutuksen ja toimitamme energiatiedot sähkönmyyjille. Palveluliiketoimintamme  
tarjoaa asiakaspalvelua ja sähkömarkkinoihin liittyviä monipuolisia palveluita energia-alalle ja muille infrayhtiöille.
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Strategiamme tavoitteena on asiakkaiden luottamuksen ansaitseminen, toiminnan tehokkuus, 
energiamarkkinoiden ja -palveluiden uudistaminen ja vihreän siirtymän mahdollistaminen 
sekä ilmastonmuutoksen hillintä ja hiilineutraalius. Eettiset periaatteemme ja johtamis-
järjestelmämme edistävät vastuullisuutta ja kestävää kehitystä kaikessa toiminnassamme.  

Missiomme
Elämää  

sähköistämässä

Visiomme 
Vastuullinen energiapalveluiden  

ja markkinoiden uudistaja

Arvomme
Vastuu tulevaisuudesta | Asiakasta lähellä

Avoin ja luotettava yhteistyö | Rohkeus uudistua

Soveltamisalue
Sovellamme hankintapolitiikkaa Elenia-konsernin yhtiöihin ja henkilöstöön sekä yhteistyöhön Elenian kumppaneiden 
ja alihankkijoiden kanssa. Hankintapolitiikka asettaa tahtotilan koko Elenian arvoketjuun aina sen alkupäähän asti. 
Tavoitteenamme on varmistaa, että elenialaiset ja kumppanimme toimivat vastuullisesti, eettisesti ja kestävästi sekä 
täyttävät ympäristö-, ihmisoikeus- ja vastuullisuusperiaatteemme. 

Sitoumukset
Elenian vastuullisuusjohtamisen periaatteet ja sitoumukset on kuvattu Elenian vastuullisuuden ja kestävän kehityksen 
politiikassa. 

Olemme sitoutuneet kunnioittamaan ja edistämään oman henkilöstömme sekä sidosryhmiemme ihmisoikeuksia kai-
kessa toiminnassamme kansainvälisesti tunnustettujen ihmisoikeuksien mukaisesti. Edellytämme sitä myös yhteistyö-
kumppaneiltamme arvoketjussa. Edistämme yhdenvertaisuutta, monimuotoisuutta, tasa-arvoa ja osallisuutta. 

Sitoudumme huolehtimaan, että kestävä ja vastuullinen hankinta tarkoittaa Elenian arvoihin, politiikkoihin ja eettisiin 
periaatteisiin perustuvaa rehtiä ja hyvää kumppanuutta sekä yhteiskunnalle vastuullista toimintaa. Olemme osaltamme 
mukana vahvistamassa yhteiskunnan sosiaalista, ympäristöystävällistä ja taloudellista kehitystä

Tavoitteet, johtaminen ja vastuut
Edistämme hankinnoillamme Eleniaa saavuttamaan strategiset liiketoimintatavoitteet varmistamalla parhaan mahdolli-
sen laadun ja palvelun asiakkaillemme. 

Yhtiön johto ja koko henkilöstö sekä kumppaniverkostomme on sitoutunut vastuulliseen liiketoimintaan, missä huo-
mioidaan ihmisoikeus ja ympäristönäkökohdat kaikessa toiminnassamme ja niihin liittyvissä hankinnoissa. Johto- ja 
esihenkilötehtävissä toimivat näyttävät esimerkkiä eettisestä ja vastuullisesta liiketoiminnasta.

Noudatamme lakeja, asetuksia sekä hyvää hallintotapaa ja vaadimme kumppaneiltamme samaa. Lahjonta ja lahjon-
nan vastaanottaminen on ehdottoman kiellettyä kaikessa toiminnassamme. Emme hyväksy harmaata taloutta missään 
muodossa. Osallistumme alan turvallisuuden kehittämiseen

Yhtenä hankintojemme tavoitteena on tukea sähköverkkomme kokonaisvaltaista turvallisuutta Valvomme ja edis-
tämme aktiivisesti sähköverkkoon hankittavien komponenttien turvallisuutta niiden parissa työskenteleville sekä ul-
kopuolisille henkilöille. Lisäksi huomioimme hankinnoissamme myös kyberturvallisuuden ja tietoturvan vaatimukset 
varmistaaksemme sähköverkon toimivuuden ja suojan digitaalisia uhkia vastaan.

Edistämme ja edellytämme vahvaa turvallisuusjohtamista ja -kulttuuria työterveys- ja työturvallisuuspolitiikkamme 
mukaisesti. Huomioimme turvallisuustavoitteemme kumppanivalinnoissamme

Varaudumme luonnonresurssien niukkuuteen, saatavuuden heikentymiseen äärimmäisten sääolojen vaikutuksiin 
hankintaketjussamme sekä varmistamme keskeisten materiaalien ja palveluiden saatavuuden myös poikkeustilanteissa. 

Tunnistamme, arvioimme ja käsittelemme Elenian tavoitteisiin mahdollisesti vaikuttavia riskejä ja mahdollisuuksia 
Elenian riskienhallintapolitiikassa määriteltyjen periaatteiden ja vastuiden mukaisesti. Riskienhallinnalla tuemme tavoit-
teiden saavuttamista ja varmistamme toimintamme jatkuvuuden kaikissa tilanteissa.

Huomioimme hankinnoissamme tuotteiden ja palveluiden elinkaarivaikutukset ja -kustannukset sekä energiatehok-
kuutta edistävät näkökulmat. Pyrimme lisäämään vähähiilisiä vaihtoehtoja ja kierrätysmateriaalien käyttöä sekä varmis-
tamaan tuotteiden ja palveluiden elinkaaren aikaisen kestävyyden. Lisäksi tavoitteenamme on saavuttaa yhä korkeam-
pia uudelleenkäyttö- ja kierrätysasteita tuotteen elinkaaren päätyttyä 

Teemme hankintoihin liittyvää yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa ja osallistumme energia-alan hankinnan kehityk-
seen.

Viestimme avoimesti hankinnoista henkilöstöllemme, kumppaneillemme sekä tarvittaessa asiakkaillemme ja sidos-
ryhmillemme. 

Sitoudumme kuuntelemaan ja osallistamaan toimittajiamme, heidän edustajiaan sekä alihankintaverkostoamme pää-
töksentekoon ihmisoikeuksiin, vastuullisuuteen ja turvallisuuteen liittyvissä asioissa.

Toimimme kotimaisilla ja globaaleilla markkinoilla yhdessä valittujen kumppanien kanssa varmistaen että, ympäristö, 
ihmisoikeus ja vastuullisuusperiaatteemme täyttyvät ja kilpailu- ja toimituskykymme ei vaarannu.

Hankintamme pohjautuu monipuolisiin kumppaniverkostoihin, joka mahdollistaa sekä suurten, keskikokoisten että 
pienten kumppaniyritysten toiminnan ja pitkäjänteisen kehittämisen. Rohkaisemme uusia toimittajia mukaan ja teem-
me aktiivista työtä toimivien ja kilpailukykyisten markkinoiden kehittämiseksi.

Haluamme luoda yhteiset onnistumisen mahdollisuudet meille ja kumppaneillemme. Toimimme vastuullisena sopi-
muskumppanina ja edistämme avoimuutta, läpinäkyvyyttä ja molemminpuolista kunnioitusta liikesuhteissa. Edellytäm-
me reilua ja oikeudenmukaista kilpailua.  

Edistämme yhteiskunnan siirtymistä kohti hiilineutraalia kiertotaloutta. Pyrimme aktiivisesti laskemaan hankintojem-
me hiilidioksidipäästöjä ja edellytämme kumppaneiltamme samaa. 

Käsittelemme hankinnassa kaiken tiedon luottamuksellisena emmekä oikeudettomasti luovuta mitään tietoa kolman-
sille osapuolille. Toimittajamme sitoutuvat salassapito- ja tietoturvavaatimuksiimme. 

Osaaminen ja jatkuva parantaminen
Varmistamme kouluttamalla ja perehdyttämällä henkilöstöämme sekä kumppaniverkostoamme vastuullisen hankinnan 
periaatteisiin ja toimitusketjun vastuullisuusvaatimuksiin, jotta kaikilla osapuolilla on riittävä osaaminen vastuullisten 
hankintojen toteuttamiseen.

Edellytämme kumppaneiltamme sitoutumista kestävän kehityksen sekä jatkuvan parantamisen periaatteisiin koko 
hankintaketjussa

Kehitämme hankintaprosessejamme ja vertaamme toimintamme tasoa globaalisti alan muihin yrityksiin. Huomioim-
me hankinnoissamme sosiaalisen vastuun, ympäristövastuun ja taloudellisen vastuun periaatteet.  Vastuullisuustyöm-
me taso on vuosittain arvioitavana globaalissa GRESB (Global Real Estate Sustainability Benchmark) vastuullisuusar-
vioinnissa.

Arvostamme kumppaneiltamme innovatiivisuutta ja aktiivista osallistumista tehokkuuden sekä tuotteiden ja palve-
luiden kehittämiseen, jotta voimme luoda lisäarvoa koko arvoketjulle ja loppuasiakkaille 

Kehitämme toimintaamme jatkuvasti, tavoitteenamme muun muassa huolellisuusvelvoitteen toteutuminen osana 
hankintakäytäntöjämme.

Valvonta ja seuranta 
Hankintatoimen valvonnassa ja seurannassa liiketoimintajohto, hankintojen ja rakentamisen johto, riskienhallinta sekä 
sisäinen tarkastus varmistavat hankintojen vastuullisuuden toteutumista. Valvontaa ja seurantaa tuetaan teknologian 
hyödyntämisellä ja säännöllisillä arvioinneilla. Keskeiset hankintamme, hankintojen suorituskyky sekä valvonnan ja 
seurannan havainnot raportoidaan säännöllisesti yhtiön johdolle ja hallitukselle.

Kehitämme systemaattista, riskiperusteista toimittajien arviointia ja valintaa toimittajien ESG-arviointien, maariski-
kartoituksien ja toimittajien vastuullisuusauditointien avulla. Varmistamme sopimusneuvotteluissa, että kaikki toimit-
tajamme sitoutuvat Elenian eettisiin periaatteisiin. Edistämme tietoisuutta Elenian ilmoituskanavasta toimitusketjus-
samme.

Vahvistamme toimitusketjun läpinäkyvyyttä keräämme tietoa käytettyjen raaka-aineiden alkuperästä ja kohdista-
malla vastuullisuusauditointeja tarveharkintaan perustuen arvoketjun alkupäähän. Lisäksi seuraamme toimittajiemme 
sitoutumista ilmastotavoitteisiin Science Based Targets -aloitteen (SBTi) kautta varmistaaksemme linjauksen Pariisin 
ilmastosopimuksen mukaisiin päästövähennystavoitteisiin 

Elenian hankintapolitiikka on hyväksytty Elenian johtoryhmässä 3.6.2025. Katselmoimme tämän politiikan vähintään 
kerran vuodessa ja päivitämme sitä tarpeen mukaan. Dokumentti on julkinen www.elenia.fi -sivustolla.


